II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE JUSTICIA E INTERIOR

27369

RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaria de Estado de Justicia, por la que se cesa a don Luis Martín Contreras como Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto cesar a don Luis Martín Contreras como Vocal del Consejo del Secretariado, por haber transcurrido el período de cuatro años para el que se le nombró, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 21 de noviembre de 1994.—La Secretaria de Estado de Justicia, María Teresa Fernández de la Vega y Sanz.

Ilmo. Sr. Secretario general de Justicia.

27370

RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaría de Estado de Justicia, por la que se cesa a don Jesús Seoane Cacharrón como Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto cesar a don Jesús Seoane Cacharrón como Vocal del Consejo del Secretariado, por haber transcurrido el período de cuatro años para el que se le nombró, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 21 de noviembre de 1994.—La Secretaria de Estado de Justicia, María Teresa Fernández de la Vega y Sanz.

Ilmo. Sr. Secretario general de Justicia.

27371

RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaria de Estado de Justicia, por la que se cesa a doña María Antonia Cao Barredo como Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto cesar a doña María Antonia Cao Barredo como Vocal del Consejo del Secretariado, por haber transcurrido el período de cuatro años para el que se le nombró, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 21 de noviembre de 1994.—La Secretaria de Estado de Justicia, María Teresa Fernández de la Vega y Sanz.

Ilmo. Sr. Secretario general de Justicia.

27372 RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaria de Estado de Justicia, por la que se cesa a don Valentín Carrascosa López como Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha dispuesto cesar a don Valentín Carrascosa López como Vocal del Consejo del Secretariado, por haber transcurrido el período de cuatro años para el que se le nombró, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 21 de noviembre de 1994.—La Secretaria de Estado de Justicia, María Teresa Fernández de la Vega y Sanz.

Ilmo. Sr. Secretario general de Justicia.

27373 RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaría de Estado de Justicia, por la que se nombra a don Rafael Vázquez de la Torre Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Regiamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto nombrar a don Rafael Vázquez de la Torre, funcionario en activo del Cuerpo de Secretarios Judiciales, como Vocal del Consejo del Secretariado, por un período máximo de cuatro años.

Madrid, 21 de noviembre de 1994.—La Secretaria de Estado de Justicia, María Teresa Fernández de la Vega y Sanz.

Ilmo. Sr. Secretario general de Justicia.

27374 RESOLUCION de 21 de noviembre de 1994, de la Secretaria de Estado de Justicia, por la que se nombra a doña Sofia Bravo Lifante Vocal del Consejo del Secretariado.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 110 del Real Decreto 429/1988, de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha dispuesto nombrar a doña Sofia Bravo Lifante, funcionaria en activo del Cuerpo de